

第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	评审内容	中交特种工程有限公司	中交第二航务工程局有限公司	中交路桥建设有限公司	中国铁建港航局集团有限公司	中铁大桥局集团有限公司	保利长大工程有限公司
1	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，需提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(6)同一投标人未提交两个以上不同的投标文件。	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名：

第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审汇总表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	评审内容	中交特种工程有限公司	中交第二航务工程局有限公司	中交路桥建设有限公司	中国铁建港航局集团有限公司	中铁大桥局集团有限公司	保利长大工程有限公司
7	(7)投标人未以联合体形式投标。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	(8)投标文件中未出现有关投标报价的内容。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	(9)投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	(10)投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	(11)权利义务符合招标文件规定：	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名：

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	评审内容	中交特种工程有限公司	中交第二航务工程局有限公司	中交路桥建设有限公司	中国铁建港航局集团有限公司	中铁大桥局集团有限公司	保利长大工程有限公司
1	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证（如企业所在地已取消企业银行账户许可而无法提供开户许可证的，则需附上“基本存款账户信息”或“人民银行账户管理系统查询的基本账户信息截图”）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人的业绩符合招标文件规定；；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标人的信誉符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人的项目经理、项目总工程师资格符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(6) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	(7) 投标人符合第二章“投标人须知”第 1.4.5 项规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名：

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	评审内容	中交特种工程有限公司	中交第二航务工程局有限公司	中交路桥建设有限公司	中国铁建港航局集团有限公司	中铁大桥局集团有限公司	保利长大工程有限公司
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名：

第一个信封得分汇总记录表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	投标单位名称	施工组织设计评审	主要人员评审	其他因素评审	总得分	总得分排名	评委确认排名
1	中国铁建港航局集团有限公司	37.15	25	34.5	96.65	1	1
2	中交第二航务工程局有限公司	37.05	25	34.5	96.55	2	2
3	中交路桥建设有限公司	36.751	25	34.5	96.251	3	3
4	中铁大桥局集团有限公司	36.349	25	34.5	95.849	4	4
5	保利长大工程有限公司	32.3	25	34.4	91.7	5	5
6	中交特种工程有限公司	31.9	25	33.9	90.8	6	6

评委会姓名:

评标委员会签名：

入围单位记录表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	入围单位
1	中国铁建港航局集团有限公司
2	中交第二航务工程局有限公司
3	中交路桥建设有限公司

评委会姓名:

评标委员会签名：

第二个信封（报价文件）投标报价初步评审汇总表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	评审内容	中交第二航务工程局有限公司	中交路桥建设有限公司	中国铁建港航局集团有限公司
1	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写,字迹清晰可辨。	通过	通过	通过
2	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全,符合招标文件规定。	通过	通过	通过
3	(3)投标总报价未超过招标文件设定的最高投标限价及最高评标限价。	通过	通过	通过
4	(4) 投标总报价或调价函中报价的大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过
5	(5)同一投标人未提交两个以上不同的投标总报价。	通过	通过	通过
6	(6)投标人若填写工程量固化清单,填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定义进行修改;工程量固化清单中的投标报价和投标函大写金额报价一致。	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过
	不通过原因			

评委会姓名:

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-1632

项目名称：广州北环高速公路白坭河大桥桥墩防撞工程项目

日期：2025年05月12日

序号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终报价(元)	报价排名	评委确认排名	推荐中标候选人
1	中交第二航务工程局有限公司	36641088.00	36641088.00	1	1	第一中标候选人
2	中国铁建港航局集团有限公司	36644233.00	36644233.00	2	2	第二中标候选人
3	中交路桥建设有限公司	36649013.00	36649013.00	3	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名：